

CLASSICWEAR ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2014

Kristian Rathsach

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLASSICWEAR ApS

Vasevej 47A

2840 Holte

Telefonnummer: 45414254

Fax: 45414253

CVR-nr: 26165687

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen

Grønnevej 85

2830 Virum

CVR-nr: 18192195

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive engros handel med klassisk tøj, beklædningsgenstande og reklameartikler, samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 149.263, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

Selskabet har i regnskabsåret forbedret bruttoresultatet med tkr. 270, hvilket anses for en tilfredsstillende forbedring og selskabets ledelse har som følge af forbedrede markedsforshold iværksat yderligere tiltag, som vil forbedre bruttoresultatet de kommende år.

Son følge af tab tkr. 131 på tilgodehavende på koncernforbundet selskab, resulterer de samlede aktiviteter for regnskabsåret i et underskud.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar - 31. december 2013.

Overskudsdisponering

	2013	2012
	kr.	tkr.
Årets resultat	-149.263	-106
foreslås af direktionen disponeret således:		
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-149.263	-106
Selskabets egenkapital	601.326	750

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I REGNSKABSÅRET 2014

Selskabets ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat for 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		272.307	5.466
Personaleomkostninger	1	-305.301	-153.471
Resultat af ordinær primær drift		-32.994	-148.005
Andre finansielle indtægter		11.642	11.409
Andre finansielle omkostninger		-132.132	-5.106
Ordinært resultat før skat		-153.484	-141.702
Ekstraordinært resultat før skat		-153.484	-141.702
Skat af årets resultat	2	4.221	35.283
Årets resultat		-149.263	-106.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-149.263	-106.419
I alt		-149.263	-106.419

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		234.876	241.681
Varebeholdninger i alt		234.876	241.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.382	61.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		335.038	323.396
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			89.421
Udskudte skatteaktiver		63.994	59.773
Andre tilgodehavender			24.836
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Periodeafgrænsningsposter			4.181
Tilgodehavender i alt		469.414	563.377
Likvide beholdninger		9.749	140.284
Omsætningsaktiver i alt		714.039	945.342
AKTIVER I ALT		714.039	945.342

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		401.326	550.589
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	3	601.326	750.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.579	108.151
Anden gæld		45.134	86.602
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.713	194.753
Gældsforpligtelser i alt		112.713	194.753
PASSIVER I ALT		714.039	945.342

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	301.491	119.460
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	3.810	4.011
	<u>305.301</u>	<u>123.471</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	25.377	35.283
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>25.377</u>	<u>35.283</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000		550.589		750.589
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-149.263		-149.263
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>		<u>401.326</u>		<u>601.326</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerheder.

Trediemand har stillet sikkerhed for selskabets mellemværende med bankforbindelse.

Der er indgået lejeaftale med normale opsigelsesvilkår m.v.